O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária: Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de

Cândido Mota, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na

importância de R$  5.629,96 ( Cinco Mil, Seiscentos e Vinte e Nove Reais e Noventa e Seis Centavos). 

VALORES REPASSADOS – R$

3.926,65R$                                           

VALOR APLICADO R$

18.646,09R$                                         

SALDO PARA O PRÓXIMO MÊS

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS 

PERÍODO DE REALIZAÇÃO

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

5.377,50R$                                           

13.242,89R$                                         

VALOR RECEBIDO: R$  5.377,50 (Cinco mil, trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

OBJETO: Desenvolvimento de atividades complementares, visando à Proteção Social Básica de crianças e 

adolescentes, bem como de seus familiares, em situação de vulnerabilidade social, residentes no município de